Hamburgere:

Hamburger 100 g
Hamburger 160 g
Hamburger 190 g
Hamburger 250 g
Hamburger 500 g
JaFsburger 200 g
JaFsburger 320 ¢
JaFsburger 380 ¢
. Beefburger 200 g
10. Kyllingburger

10. Fiskeburger

Hamburgermeny:

11. Hamburger 100 g
12.  Hamburger 160 g
13. Hamburger 190 ¢
14. Hamburger 250 ¢
15. Hamburger 500 g
16. JaFsburger 200 g
17. JaFsburger 320 ¢
18. JaFsburger 380 ¢
19. Beefburger 200 g
19. Enkel kyllingburger

19. Dobbel kyllingburger

10. Fiskeburger meny

Andre menyer:

20. Fish & chips

21. 1\2 kylling meny

22. Kyllingnuggets meny
23. Lovstek meny

24. Biffsnadder meny

Vegetar:

20. Falafel i pita

21. Falafel meny

22. \Vegetar nuggets
23. Vegetar burger

24. Vegetar burger meny
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Spis her

91.,-
126,-
149,-
183,-
203, -
160,-
209, -
240, -
183,-
114,-
114,-

206,-
194,-
206, -
203, -
344, -
229, -
280, -
309,-
275,-
183,-
229,-
183,-

194,-
200, -
194,-
200, -
203,-

91.,-
194,-

91.,-
114,-
194, -

Ta med

719,-
109,-
129,-
159,-
229, -
139,-
179,-
209, -
159,-

99,-

99,-

149,-
169,-
179,-
229, -
299, -
199,-
249, -
209, -
239,-
159,-
199,-
159,-

169,-
179,-
159,-
179,-
229,-

19,-
169,-

19,-
99,-
169,-

Kebab:

Kebab liten
Kebab stor

Kebab doner liten
Kebab doner stor
Kabab kylling
Kebab kylling stor

Kebab menyer:

Kebab meny

Kebab meny stor

Kebab doner meny
Kebab déner meny stor
Kabab kylling meny
Kebab kylling meny stor

Polser:

Wiener i lompe
Wiener og potetmos

Wiener og pommes frites
2 X Wiener og potetmos
2 x Wiener og pommes frites

Enkle retter:

1. Pommes frites liten
2.  Pommes frites stor
3. Kyllingnuggets

Drikke / Kaldt:

1. Mineralvann 0,5l
2. Kaffe
3.  Softis
3. Milkshake

Tilbehor:

1. Ost

2. Bacon

3. Saus/Dressing
3. Pita

Spis her

104,-
125,-
125,-
160,-
137,-
160,-

217,-
263,-
240, -
275,-
203, -
309,-

33,-
56,-
56,-
79,-
719,-

40,-
56,-

Ta med

90,-
109,-
109,-
139,-
119,-
139,-

189,-
229,-
209, -
239,-
229, -
269, -

29,-
49, -
49, -
69,-
69,-

35,-
49,-
89, -

29,-
28,-
45,-
59,-

10,-
10,-
10,-
10,-




